対面取引 CX（商品先物取引）手数料割引について

■割引の適用条件

次に掲げる手数料割引対象基準の、いずれかひとつを満たすお客様が対象となります。

1. CFD/FX/CX すべての対面取引口座を開設しているお客様で、CX取引口座の初回

取引時の預かり額が、1,000万円以上のお客様

2. CX取引口座で 2014年 9月以降の最高預かり額が、１億円以上のお客様

3. CFD/FX/CX すべての対面取引口座の実質入金額（入金累計－出金累計）の合計が

1.5億円以上のお客様

4. CX取引口座の売買累積回数が、10,000回以上のお客様

■割引の適用日

手数料割引対象基準を満たしたお客様は、下記のタイミングで割引が開始となります。

基準１の場合： 初回取引日の翌々営業日

基準２～４の場合： 基準日※に手数料割引対象基準を満たした翌月最初の営業日

※基準日は、毎月 15日（取引所休業日の場合は、翌営業日）の取引終了時

■割引率

50％

■適用開始日

2020年 7月 27日 （初回の基準日は 2020年 7月 15日）

《注意事項》

既存のお客様で 2020年 7月 15日以前に上記の適用条件のいずれかひとつを満たした実績があり、か

つ、2020年 7 月 15 日に CX取引口座に預かり額があるお客様につきましても、２０２０年 7月 27日

より割引を適用いたします。（現在の手数料割引については2020年7月22日をもって終了させて頂き

ます。）

なお、適用後の新規建玉から割引率が変更になります。それ以前の建玉は、仕切分だけ変更になります。

本手数料割引につきましては、弊社都合により、変更または終了する場合がありますのでご了承ください。

その際には、事前にお客様にご案内いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら弊社担当者へお問い合わせください。

CXとは大阪取引所の商品関連市場デリバティブ取引と東京商品取引所の商品先物取引のことです。

★コンサルタント取引(対面取引)プレミアムコースのお客様が、基準日までに上記1～4の適用条件を2つ

以上満たしている場合、翌月最初の営業日から CXの割引率を通常手数料の 75％に変更させて頂きます。

上記★の適用開始日…2023年 4月 1日 （初回の基準日は 2023年 3月 15日）